

**Rødgaard-Pedersen Holding ApS**

**Bugattivej 5 G**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 53 32 42**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2019

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rødgaard-Pedersen Holding ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr.: 36 53 32 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 236.610, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.530.840.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.750)</b>	<b>(75.800)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	239.251	2.008.100
Finansielle omkostninger		<u>(1.880)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>223.621</b>	<b>1.932.290</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12.989</u>	<u>(7.060)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>236.610</u></b>	<b><u>1.925.230</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		216.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(790.897)	1.483.100
Overført resultat		<u>811.507</u>	<u>(57.870)</u>
		<b><u>236.610</u></b>	<b><u>1.925.230</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.430.823	9.721.720
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.430.823</u>	<u>9.721.720</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.430.823</u>	<u>9.721.720</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.430.148	1.650.000
Andre tilgodehavender		0	7
Selskabsskat		32.785	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		415.888	865.238
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.878.821</u>	<u>2.515.245</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>345.947</u>	<u>42.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.224.768</u>	<u>2.557.809</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.655.591</u>	<u>12.279.529</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.827.843	3.618.740
Overført resultat		4.436.997	3.625.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret		216.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.530.840</u></b>	<b><u>7.794.231</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.900.000	3.900.000
Selskabsskat		0	331.390
Skyldigt sambeskatningsbidrag		219.648	248.908
Anden gæld		5.103	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.124.751</u></b>	<b><u>4.485.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.124.751</u></b>	<b><u>4.485.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.655.591</u></b>	<b><u>12.279.529</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	3.618.740	3.625.490	500.000	7.794.230
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(790.897)	811.507	216.000	236.610
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>2.827.843</b>	<b>4.436.997</b>	<b>216.000</b>	<b>7.530.840</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.177.891	2.768.173
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(900.969)	(722.402)
Afskrivning af goodwill	(37.671)	(37.671)
	<u>239.251</u>	<u>2.008.100</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(3.025)	7.060
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(9.964)	0
	<u>(12.989)</u>	<u>7.060</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	6.102.980	4.102.980
Tilgang i årets løb	500.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2018	<u>6.602.980</u>	<u>6.102.980</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	3.618.740	2.135.640
Årets resultat	276.922	2.045.771
Udbytte modtaget	(1.450.000)	(525.000)
Afskrivning på goodwill	(37.671)	(37.671)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	419.852	0
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.827.843</u>	<u>3.618.740</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>9.430.823</u>	<u>9.721.720</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	<u>37.671</u>	



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SG Vejle ApS	Vejle	100 %	1.170.277	75.568
SG Kolding ApS	Vejle	100 %	2.762.496	620.172
SG Sønderborg ApS	Vejle	100 %	1.274.954	134.404
SG Esbjerg ApS	Vejle	100 %	1.722.382	114.544
SG Horsens ApS	Vejle	100 %	881.502	218.471
SG Haderslev ApS	Vejle	100 %	386.533	(129.504)
SG Kongensgade ApS	Vejle	100 %	117.993	(77.403)
SG Fredericia ApS	Vejle	100 %	(419.852)	(465.412)
SG Svendborg ApS	Vejle	100 %	664.095	14.732
SG Syd ApS	Vejle	100 %	412.920	(228.650)
			<u>8.973.300</u>	<u>276.922</u>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. januar 2018	0	1.334.239
Hensat i året	<u>0</u>	<u>(1.334.239)</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.